d'elevació, i tots els treballs necessaris per la seva correcta instal·lació, tant en els suports,
armaris, torres, projectors, nodes RF, caixes. Provat i funcionant.
-Cànon Eco Raee per a lluminàries de més de 5kg i unitat. Amb led: 0,70€, amb equip per a
descàrrega: 0,70€, i 0,30€ del llum.
-part proporcional As_built

2.680,13 €

(DOS MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-4 FGD106PA u Subministrament i instal·lació de projector model ATHLOS, 914316
ATH1UCC08048161SCE4H01B1RDZPSSS0722B, de Carandini o equivalent, fabricat amb
armadura de fosa d'alumini EN AC-44100 i tanca de vidre de 4mm. IP66/IP67, IK08 i

[...]

reposició de totes aquelles peces que per motiu de treball tinguin un ràpid deteriorament,
independentment de la durada de l'obra, sent reforçades quan hagin sofert algun tipus de
desperfecte. Tots els elements compliran les normes tècniques vigents.

122,24 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 H1500010 u Conjunt d'elements de protecció col·lectiva en els recorreguts dels vehicles o persones, per
senyalitzar i protegir rases i qualsevol tipus d'obstacle del terreny, així com la protecció de les
xarxes de serveis existents, durant el termini de l'obra, realització de rampes, baranes de
seguretat, bastides, proteccions contracaigudes, baranes, planxes, senyals de codi, cartells.
Inclòs reposició.

146,78 €

(CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-7 PG4G-9GYD u Protector per a sobretensions permanents i transitòries amb IGA integrat d'intensitat nominal
40 A, tetrapolar (3P+N), PIA corba C, de poder de tall segons UNE-EN 60898 de 6000 A,
intensitat màxima transitòria 15 kA, muntat en perfil DIN

361,58 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-8 PZ226G6 PA Partida d'abonament íntegre per legalització d'instal·lació elèctrica de BT, que inclou
eleboració de tota la documentació pertinent, taxes d'inspecció d'Entitat de Control, tramitació
amb el departament d'Industria i pagament de les taxes.

[...]

- CONTROLUX STARTUP - REMOTE. Preparació i configuració dels elements físics i de
programació de funcionalitats del sistema de control segons allò pactat en projecte. Suport en
remot de posada en marxa. Nota: inclou la preprogramació de fins a 6 escenes

2.594,88 €

(DOS MIL CINC-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

PROJECTE: PROJECTE DE SUBSTITUCIÓ PER PROJECTORS LED AL CAMP DE FUTBOL DE RIBES
SITUACIÓ: SANT PERE DE RIBES

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 F21H01PP u Retirada dels equips i material associat dintre dels armaris existents a peu de les torres, amb